Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 20 de outubro de 2023 as 14:38. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Pelotas

Gabinete da Reitoria

PORTARIA DE PESSOAL Nº 3969/UFPEL, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

A REITORA  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, nomeada pelo
Decreto Presidencial de 5 de janeiro de 2021, publicado no Diário Oficial da União em
06 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e o que consta no Processo
nº 23110.038432/2023-46,

RESOLVE

CONSTITUIR  comissão  especial  para  organização  do  processo  e
avaliação  in  loco  visando  o  Recredenciamento  EaD  da  UFPel,  composta  pelos
seguintes servidores:

Aline Ribeiro Paliga – GR

Angélica Teixeira da Silva Leitzke – PRAE

Christiano Martino Otero Avila – PRE

Claiton Leoneti Lencina – PROPLAN

Cláudia Daiane Garcia Molet – CODIn

Daniela da Silva Pieper – PREC

Fabiano Domingues Malheiro – CBIB

Francisco de Paula Marques Rodrigues – SGTIC

Helen Montes Vieira – PRPPG

Maria Luiza Koglin – NRC

Publicação: Transparência Ativa em 20 de outubro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ISABELA FERNANDES ANDRADE | Reitora

Data da Assinatura:
20 de outubro de 2023 as 14:38

Tipo de Documento:
Portaria

Michael Abrantes Kerr – CCS

Patrícia de Borba Pereira – GVR

Paula de Oliveira Moitinho Rippel – NRC

Paula Lemões Haertel – PROGEP

Rodrigo Heling Ferreira – PRA/SUINFRA

Rosana Ávila Pereira Chollet – CPA

Rosaura Espírito Santo da Silva – UAB

Tainara Müller Garcia – INOVA